Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 

Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos 
do artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos 
pela Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repas-
ses: 1) R$ 6.076,32 (Seis Mil, Setenta e Seis Reais e Trinta e 
Dois Centavos) relativos ao SNA – Simples Nacional distribuí-
dos dia 06/03/2014. 2) R$ 1.860,19 (Um Mil, Oitocentos e Ses-
senta Reais e Dezenove Centavos) relativos ao IPM – IPI Ex-
portação – Cota Município, distribuídos dia 06/03/2014.